Támogató/Kezelő szerv 

Jelen felhívást a Nemzetgazdasági Minisztérium mint támogató (a 

továbbiakban: Támogató) az MGFÜ Közhasznú Nonprofit Kft. 
(MGFÜ) mint Kezelő szerv útján hirdeti meg. 

Támogatás formája vissza nem térítendő támogatás (VNT) 

Program keretösszege 48 000 000 000 Ft, azaz negyvennyolcmilliárd forint. 

Benyújtási határidő 

1. szakasz: 2025. január 13. 12:00-tól, a keretösszeg kimerüléséig, de 
legkésőbb 2025. január 31-én 23:59-ig 

2. szakasz: 2025. február 1-től, a keretösszeg kimerüléséig, de 
legkésőbb 2025. június 30-ig 

Előzetes adattöltés 2024.

[...]

kérelmet terjeszt elő, továbbá együttműködik a Támogatóval és Kezelővel a projekt 

sikeres megvalósítása érdekében. 

2. A támogatás jellemzői 

Jelen felhívás keretében a Demján Sándor 1+1 KKV Beruházás-élénkítő Támogatási Program 
keretében nyújtott támogatásra rendelkezésre álló forrás 48.000.000.000 Ft, azaz 

negyvennyolcmilliárd forint. 

2.1.Támogatási kérelmek benyújtásának határideje 

A pályázati regisztráció, illetve az előzetes adatrögzítés elvégzése nem jelenti a támogatási 
kérelem benyújtását. A teljes körűen feltöltött támogatási kérelmek a sikeres regisztráció és a